

Eesti Käsipalliliit
Pressiteade
11.05.2009

Chocolate Boys on käsipalliliigas finaalist ühe võidu kaugusel

Chocolate Boys võib Eesti meeste käsipallimeistrivõistlustel tagada HC Kehra kõrval koha finaalis. Kolme võiduni peetavas poolfinaalseerias kohtutakse esmaspäeval võõrsil Põlva Servitiga. Mängude seis on 2:1 Chocolate Boysi kasuks. Teises poolfinaalseerias alistas HC Kehra 3:0 Viljandi HC.

Väravaküttide edetabel kokku: Marko Koks (Viljandi HC) 200, Taavi Tibar (Viljandi HC) 160, Dener Jaanimaa (Chocolate Boys) 131, Marko Slastinovski (HC Tallas) 119, Mario Karuse (Põlva Serviti) 107, Martin Johannson (HC Kehra) 106, Maksim Butenko (Põlva Serviti) 97, Roman Glinkin (HC Kehra) 95, Kristjan Muuga (Põlva Serviti) 92, Valdar Noodla (Chocolate Boys) 91 tabamust.

Play-offi väravaküttide edetabel: Marko Koks (Viljandi HC) 48, Taavi Tibar (Viljandi HC) 34, Sergei Ljubtšenko (Põlva Serviti) 30, Risto Lepp (HC Kehra) 29, Maksim Butenko (Põlva Serviti) 28, Dener Jaanimaa (Chocolate Boys) 23, Kristjan Muuga (Põlva Serviti) 23, Kristo Voika (Viljandi HC) 23, Sten Toomla (Tallinna KPK) 21, Mario Karuse (Põlva Serviti) 19, Kristjan Lind (HC Tallas) 16, Janar Mägi (HC Kehra) 16 tabamust.

Põhiturniiri väravaküttide edetabel: Marko Koks (Viljandi HC) 152, Taavi Tibar (Viljandi HC) 126, Dener Jaanimaa (Chocolate Boys) 108, Marko Slastinovski (HC Tallas) 108, Martin Johannson (HC Kehra) 100, Roman Glinkin (HC Kehra) 92, Mario Karuse (Põlva Serviti) 88, Erkki Maripuu (HC Tallas) 78, Valdar Noodla (Chocolate Boys) 77, Tarmo Ulla (Chocolate Boys) 76 tabamust.

Põhiturniiri lõpptabel 18. vooru järel: 1. HC Kehra 34, 2. Chocolate Boys 28, 3. Põlva Serviti 28, 4. HC Tallas 13, 5. Viljandi HC 11, 6. Tallinna KPK 6, 7. SK Tapa 6 punkti.

Veerandfinaalid (2 võiduni): Põlva Serviti – Tallinna KPK 2:0, HC Tallas – Viljandi HC 0:2.

Poolfinaalid (3 võiduni): HC Kehra – Viljandi HC 3:0, Chocolate Boys – Põlva Serviti 2:1.

11.05. (kell 19.00) Mesikäpa Hall: Põlva Serviti – Chocolate Boys (1:2)
Omavahelised mängud. Põhihooaeg. 1. ring: 27:25; 2. ring: 26:28; 3. ring: 22:30. 1. poolfinaal: 25:24; 2. pf: 26:31; 3. pf: 24:28.

Kolmandas poolfinaalkohtumises kodus Kiilis ei jätnud Chocolate Boys kohati abitult tegutsenud Servitile mingit sõnaõigust. Poolaeg võideti 13:9 ja kogu mäng 28:24. Seega võivad šokolaadipoisid koha finaalis Kehra vastu tagada juba esmaspäeval Põlvas.

Chocolate Boys ja Serviti on tänavu Eesti meistrivõistlustel ning Balti liigas võtnud üksteiselt mõõtu kaheksa korda. Chocolate Boys on neist matšidest võitnud kuus ja seejuures on mõlemad kaotused saadud just kodus. Põlvast on aga Chocolate Boys lahkunud kõigil kolmel korral võiduga.

„Ma ei taha vastasele pingeid peale panna, kuid tänavuse hooaja omavahelised mängud on näidanud, et Chocolate Boysi tuleb soosikuks pidada,“ tõdes Serviti peatreener Kalmer Musting. „Alla me pole andnud, sest meeskonnal on võimeid enamaks.“

Musting siiski tunnistas, et Chocolate Boys läheb järjest paremasse hoogu. „Nad näitavad juba selliseid esitusi nagu kevade hakul Balti liigas,“ kiitis Musting Baltikumi tänavuse teise koha meeskonna hetkevormi. „Chocolate Boys on selle seeria jooksul suutnud pidevalt hoogu juurde panna, ent meil puudub stabiilsus. Näiteks kolmas mäng oli meie poolt selle seeria halvim. Esimeses matšis oli hea väravavaht Eston Varusk, kuid siis kukkus ta ära. Avakohtumises varjus olnud Sergei Ljubtšenko kerkis esile jällegi kolmandas mängus. Võidu võtmeteks saabki seekord väravavahtide töö, kaitse ja vastase ühe liidri Dener Jaanimaa ohjeldamine. Reeglina me kodus abitud pole, kuigi šokolaadipoisid on siit Eesti meistrivõistlustel kaks korda võiduga lahkunud.“

Chocolate Boysi juhendaja Ain Pinnoneni usub, et Serviti pole alla andnud. „Serviti ei olnud kolmandas kohtumises midagi nii kehv,“ leidis ta. „Meie oleme mäng-mängult juurde pannud, kuid finaalkoht pole veel ju kindel. Pealegi võib Serviti nõelata igalt poolt. Esimeses mängus tegutses neil hästi väravavaht, edasi võtsid liidrirolli enda õlule leegionärid. Eks paistab, kuidas nüüd läheb.“

Chocolate Boys on tänavu Servitist kraad kangem olnud, see võib aga tähendada keskendumisprobleeme. „Ma pole Chocolate Boysi peatreenerina varem play-off seeriaid pidanud,“ alustas Pinnonen. „Mehed peavad ennast tähtsateks lahinguteks ise häälestama, mina valin vaid algkoosseisu. Vaimusilmas tean juba ette, keda väljakule saata, kuid tee Põlvasse on pikk ja selle aja jooksul võib muutuda nii mõndagi...“

EKL-i pressiteenistus